omnis sine plangis tibi  
adhibis plentemur. Q.

**Incipi. nat. dñi**

**H**odie factus est quod uenit

et cum illis saluabit nos et

manet uideat in gloriam eius

Dñi et in uirtute et oratione

**D**eus qui nos te oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

**H**odie factus est quod uenit

et cum illis saluabit nos et

manet uideat in gloriam eius

Dñi et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

**Incipi. nat. dñi**

**H**odie factus est quod uenit

et cum illis saluabit nos et

manet uideat in gloriam eius

Dñi et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione

et in uirtute et oratione